

Valby Ejendomsservice ApS

Jyttevej 24
2740 Skovlunde
CVR-nr. 25431499

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Bjarne Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Valby Ejendomsservice ApS

Jyttevej 24

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25431499

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Bjarne Tveskov, formand

Direktion

Bjarne Tveskov, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er servicevirksomhed for drift af fast ejendom samt entreprisestyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 17 t.kr mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		153.110	74.728
Personaleomkostninger	1	(120.041)	(67.511)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		23.069	7.217
Andre finansielle indtægter		0	64
Andre finansielle omkostninger		<u>(591)</u>	<u>(1.035)</u>
Resultat før skat		22.478	6.246
Skat af årets resultat	2	<u>(5.636)</u>	<u>(1.510)</u>
Årets resultat		<u>16.842</u>	<u>4.736</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.842</u>	<u>4.736</u>
		<u>16.842</u>	<u>4.736</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.375	0
Materielle anlægsaktiver	3	24.375	0
Anlægsaktiver		24.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.144	136.011
Andre tilgodehavender		694	11.973
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.976
Tilgodehavender		172.838	155.960
Likvide beholdninger		6.108	6.897
Omsætningsaktiver		178.946	162.857
Aktiver		203.321	162.857

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		72.138	55.296
Egenkapital		152.138	135.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	24.519
Skyldig selskabsskat		5.636	1.510
Anden gæld		32.547	1.532
Kortfristede gældsforpligtelser		51.183	27.561
Gældsforpligtelser		51.183	27.561
Passiver		203.321	162.857
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	55.296	135.296
Årets resultat	0	16.842	16.842
Egenkapital ultimo	80.000	72.138	152.138

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.041	67.511
	120.041	67.511

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.636	1.510
	5.636	1.510

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	34.375
Kostpris ultimo	34.375
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.375

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
